
ZARZĄDZENIE NR 138/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych na rzecz Śremski Sport 
Sp. z o. o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45, 46 i 50 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Śremski Sport Sp. z o. o., 
ul. Poznańska 15 63-100 Śrem, zestaw komputerowy NTT o numerze 
inwentarzowym DZ.IV-237 . 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie umowy darowizny. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu 

Informatycznego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: B8C7D394-39CF-4053-89D6-2151A829D0B8. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1




